ADDŒO, es, docui, doctum, ere, a. Enseigner. SYN. Doceo.

ADDÙBITO, as, avi, atum, are, n. Pencher vers le doute, être incertain. USUS : Addubito paululum, num et quomodo ita evenerit; de fide tua nihil addubito.

ADDÙCO, is, duxi, ductum, ere, a. Amener; pousser, entraîner. SYN. Deduco, induco, contendo, contraho.) Deduco, remitto. SYN. TRANSL. Invito, impello, pellcio, permoveo. ADV. Magnopere, ocious, quamprimum. USUS : 1. Adducere vultum, habenas, lorum, arcum, se rider, servir le frein, bander un art. Cf. Adstringere. 2. Permoveore ad iram etc. pousser à la colère, au crime. Aliquem in metum; ad iracundiam, indignationem, misericordiam, negligentiam, ad fetum; in dubitationem, dubium; summam expectationem; in opinionem; ad nequitiam adducere. 3. Redigere, réduire à la dernière extrémite etc. Aliquem in angustum, in summas angustias, in discrimen, in odium, in invidiam; in fidem, in suspicionem adducere, porter à croire, à soupçonner. Cf. Moveo, Allico, Persuadeo.

ADDUCOR, eris, ductus sum, duci, p. Être poussé. SYN. Inducor, invitor. ADV.

Facile, fortuito. USUS : (Cum his, que vim permovendi animos habent.) Non spe, non odio, non commendatione aliorum, non officio, nec pretio, nec oratione adduci potuit, ut a proposito discederet, ni l'espoir, ni la haine etc. n'ont pu le détourner de son dessein. Non adducar ; adduci non possum, ut credam, je ne puis croire.

ADÉDO, is, édi, ésum, edere, a. *En-tamer; consumer, miner.* SYN. Comedo. USUS : Non adesum, sed devoratum patrimonium. Jecur adesum. Cf. Abligurio.

ADEMPATIO, ônis, f. *Action d'enlever.* SYN. Ablatio. USUS : Ademptio civitatis. Cf. Jactura.

ADÉO, A ce point, tellelement. SYN. Usque eo, tam, tantum. USUS : 1. Eo, à ce point. Adeo jam res rediit. 2. Itaque, c'est pourquoi. Propera adeo hinc tollere puerum. Unus adeo supersum. 3. Vero, mais. Id adeo, judices, considerate. 4. Imo quod plus est, bien plus, de plus. Adolescens tuus, atque adeo noster. Tunc, atque adeo vos geminae voragine. Aliquid atque adeo multa de suo addunt. Hoc tem intra mœnia, atque adeo in senatu videtis.

ADÉO, es, II, vel ivi, itum, ire, n. et a. *Aller trouver, visiter.* SYN. Accedo, convenio, viso, inviso, visito, eo, venio.) Ageo. ADV. Caste, ad vivos, intempestive ad aliquem, libentius, necessario. USUS : Adire aliquem, ad aliquem, aedes, fores, locum. Vultum subire alterius, congregi. TRANSL. 1. Aggredior, incipio, suscipio, entreprendre, essayer. Nunc demum ad opus diu detrectatum ; ad rempublicam ; ad paestiones adiui. 2. Subeo, subir, essuyer. Nulli sunt labores, nulla pericula, quæ reipublicæ causa non aedam. Inimicitia, odia improborum adire non vereor. 3. Hæreditates multorum civium Romanorum. Cf. Accedo, Accessus.